SUOMENSELAN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2016 2017** 2018 2019 2020
Korkokate 8208 9093 9876 10 117 9504 t€
Palkkiotuotot, netto 3651 3820 2732 2731 2869 t€
Hallintokulut 7 506 7575 7693 7 969 8199 t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista 273 355 711 206 5017 t€
Liikevoitto 6 704 7 092 6 852 6 288 606 t€
Kulujen suhde tuottoihin 56,45 % 55,88 % 55,77 % 61,32 % 6542% %
Tase 705 780 776 556 785 995 788 564 806 131 t€
Talletukset 400 316 432 594 452 257 461 446 502583 t€
Luotot 576 845 625 554 633 489 633 751 626 045 t€
Oma pédoma 97 217 102 190 105 367 111 206 113619 t€
Josta osuuspadoma 37 098 38 708 37 462 37 337 35484 t€
Yli 90 péivéé erddntyneet saamiset prosenttia luotto- ja
takauskannasta *** 1,07 % 1,01 % 0,81 %
Jarjestamattomat saamiset (NPE) % luotto- ja
takauskannasta (netto)*** 241 % 2,26 % 4,09 %
Ydinp&ddoman (CET1) vakavaraisuussuhde 39,7 % 379% 39,6 % 32,4 % 315%
Vakavaraisuussuhde 39,7 % 37,9 % 39,6 % 32,4 % 315%
Asiakkaat 34 512 35276 34 309 34 532 34361 kpl
Jasenet * 17 925 19 075 19 777 20671 20703 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 863,7 1092,4 11557 11484 11256 t€
Lisdosuuspadomalle maksetut korot 10,7 29 t€

* Tilikauden loppuun mennessa myytyjen jasenyyksien maara.
** Luvut esitetty tilinpaatdksen 2017 mukaisesti
*** Tunnuslukua seurattu v. 2018 I&htien



SUOMENSELAN OSUUSPANKKI

PRO FORMA

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1. - 31.12.2020

1.1.-31.12.2019

Korkotuotot 10 372 438,27 11 312 930,40
Korkokulut 868 108,56 1195 837,58
KORKOKATE 9 504 329,71 10 117 092,82
Tuotot oman paéoman ehtoisista sijoituksista 3707 213,33 3684 114,60
Samaan konserniin kuuluvista yrityksista 2 441,98 2 566,60
Muista yrityksista 3704 771,35 3 681 548,00
Palkkiotuotot 3 305 455,08 3 254 885,69
Palkkiokulut 436 621,57 524 250,64
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot -9 898,15 -6 728,18
Arvopaperikaupan nettotuotot -8 413,06 -10 158,81
Valuuttatoiminnan nettotuotot -1 485,09 3 430,63
Suojauslaskennan nettotulos 0,00 0,00
Sijoituskiinteist6jen nettotuotot -25 929,07 -55 791,82
Liiketoiminnan muut tuotot 216 795,30 321 298,99
Hallintokulut 8199 492,19 7 968 535,72
Henkilostokulut 3504 306,10 3 322 438,55
Palkat ja palkkiot 2 928 215,91 2 880 859,68
Henkil6sivukulut 576 090,19 441 578,87
Elakekulut 504 457,32 394 049,70
Muut henkilosivukulut 71 632,87 47 529,17
Muut hallintokulut 4 695 186,09 4 646 097,17
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista 333 001,72 468 017,68
Liiketoiminnan muut kulut 2 105 697,88 1 859 600,41
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista rahoitusvaroista 5016 791,61 206 357,00
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 606 361,23 6 288 110,65
Tilinp&atdssiirrot -4 423 860,08 -158 124,08
Tuloverot 318 192,28 553 738,74
Tilikauden verot 233 949,84 428 097,12
Aikaisempien tilikausien verot 37 835,19
Laskennallinen vero 46 407,25 125 641,62
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 4 712 029,03 5 892 495,99
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 4 712 029,03 5892 495,99




SUOMENSELAN OSUUSPANKKI

PRO FORMA

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2020 31.12.2019

VASTAAVAA

Kateiset varat 708 499,02 687 267,38

Saamiset luottolaitoksilta 84 050 263,88 59 391 850,94
Vaadittaessa maksettavat 977 463,91 7 476 053,32

Muut
Saamiset yleisdlta ja julkisyhteisoilta
Muut
Saamistodistukset
Muilta
Osakkeet ja osuudet
Osakkeet ja osuudet omistusyhteysyrityksissa
Johdannaissopimukset
Aineettomat hyddykkeet
Aineelliset hyodykkeet
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteistot ja kiinteistdyhteisojen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyodykkeet
Muut varat
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot
Laskennalliset verosaamiset

83 072 799,97
626 045 381,53
626 045 381,53

999 965,40
999 965,40
83 974 031,78
251 229,70
2 935 834,70
254 892,00
5194 790,94
826 103,62
3946 017,30
422 670,02
472 350,66
1243 948,30
0,00

51 915 797,62
633 750 559,10
633 750 559,10

999 965,49
999 965,49
83 992 136,78
241 265,94
2096 791,99
228 881,00
5432 397,92
803 155,88
4128 231,02
501 011,02
413 187,70
1329 586,69
0,00

VASTAAVAA YHTEENSA

806 131 187,91

788 563 890,93

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisélle ja julkisyhteisoille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat
Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaédoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

157 859 040,25
157 859 040,25
4 559 040,25
153 300 000,00
503 685 201,50
502 582 852,03
486 545 202,52
16 037 649,51
1102 349,47
1102 349,47
4032 079,13
3072 465,27
3000 057,84
72 407,43
3097 098,64
273 149,14
672 019 033,93
20 492 836,83
20 492 836,83

35 484 000,00
2 132 400,00
33 351 600,00
18 901 488,53
16 552 820,75
2 348 667,78
18 753 668,16
18 753 668,16
35768 131,43
4712 029,03
113 619 317,15

182 299 134,62
182 299 134,62
5 294,62

182 293 840,00
462 735 122,48
461 446 303,22
425 816 080,29
35 630 222,93
1288 819,26
1288 819,26
3075 478,18
742 895,47
654 401,93

88 493,54

3 531 267,56
56 940,62

652 440 838,93
24 916 696,91
24 916 696,91

37 336 700,00
2 129 600,00
35 207 100,00
18 222 283,33
16 552 820,75
1669 462,58
18 753 668,16
18 753 668,16
31001 207,61
5892 495,99
111 206 355,09

VASTATTAVAA YHTEENSA

806 131 187,91

788 563 890,93

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset
Takaukset ja pantit

Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset
Muut

3 765 528,06
3 765 528,06
32 376 389,60
32 376 389,60

4 168 500,10
4 168 500,10
37 997 571,82
37 997 571,82

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA

36 141 917,66

42 166 071,92




